ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUY PHƯỚC

    Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn Thẩm định các điều kiện thành lập

Trường Mầm non Hoa Trà My

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy định

điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Nghị định số 135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2018 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của

Chính phủ quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ Văn bản hợp nhất 06/VBHN-BGDĐT ngày 18/6/2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động trường mầm non tư

thục;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ

tr nh số 573/TTr-PGDĐT ngày 28/8/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn Thẩm định các điều kiện thành lập Trường Mầm

non Hoa Trà My, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Bà Hoàng Ngọc Tố Nương, Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện - Trưởng đoàn;

2. Ồng Đoàn Tấn Hiến, Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện - Phó Trưởng

đoàn;

3. Bà Hồ Thị Thu Hường, Trưởng phòng Phòng Y tế huyện - Thành viên;

4. Bà Nguyễn Thị Bích Phượng, Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện - Thành viên;

5. Ông Nguyễn Trung Chính, Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế - Hạ tầng

huyện - Thành viên;

6. Ông Trần Văn Kế - Phó Chủ tịch UBND thị trấn Diêu Trì - Thành viên;

7. Ông Phạm Xuân Thuận, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện -

Thành viên;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/nghi-dinh-135-2018-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-46-2017-nd-cp-dau-tu-trong-linh-vuc-giao-duc-315730.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-46-2017-nd-cp-quy-dinh-dieu-kien-dau-tu-hoat-dong-trong-linh-vuc-giao-duc-336219.aspx

8. Bà Nguyễn Văn Sang, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện -

Thành viên;

9. Bà Huỳnh Thị Mai Tuyết, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non thị trấn

Diêu Trì - Thư ký.

Điều 2. Đoàn Thẩm định các điều kiện thành lập Trường Mầm non Hoa Trà

My có trách nhiệm thẩm định hồ sơ và thẩm định thực tế các điều kiện để thành lập

trường theo những nội dung và điều kiện theo quy định của Nghị định

46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ và Nghị định số 135/2018/NĐ-

CP ngày 04/10/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy định về điều kiện đầu tư và

hoạt động trong lĩnh vực giáo dục.

- Thời gian ki m tra: 01 buổi, ngày 31/8/2024 (bắt đầu từ 8h00).

- Địa đi m: Tại Trường Mầm non Hoa Trà My (số 92 Tăng Bạt Hổ - Khu

phố Diêu Trì, thị trấn Diêu Trì, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định).

- Đoàn Thẩm định các điều kiện để thành lập Trường Mầm non Hoa Trà My

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Trưởng Phòng Nội vụ huyện, Thủ

trưởng các phòng, ban có liên quan, Chủ tịch UBND thị trấn Diêu trì, Chủ cơ sở

Trường Mầm non Hoa Trà My và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Tân);

- PCVPVX, CVVP (K5);

- Lưu  VT.

KT. CHỦ TỊCH

PH  CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/nghi-dinh-135-2018-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-46-2017-nd-cp-dau-tu-trong-linh-vuc-giao-duc-315730.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/nghi-dinh-135-2018-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-46-2017-nd-cp-dau-tu-trong-linh-vuc-giao-duc-315730.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-46-2017-nd-cp-quy-dinh-dieu-kien-dau-tu-hoat-dong-trong-linh-vuc-giao-duc-336219.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T14:06:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T16:06:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T16:23:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T16:24:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T16:24:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T16:25:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!